47121805 Limpiadores de presión o de vapor 36,580.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 36,580.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 36,579.99

Total 36,579.99

El monto de : **Treinta y seis  mil quinientos setenta y nueve con 99/100 (36,579.99)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1733163432665qmr4g